Директору                                                    МБУДО «ДШИ № 10»  г. Брянска

                                                                                                                         Д.Д.Гришину
       от  _________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в число обучающихся  МБУДО «ДШИ №10» г. Брянска по образовательной общеразвивающей программе в области музыкального искусства «Музыкальный инструмент для взрослых: фортепиано/гитара».

Сообщаю о себе следующие данные:
Фамилия ____________________________________________________________

Имя, отчество    _______________________________________________________________

Число, месяц, год  рождения ___________________ гражданство _____________________
Место рождения ______________________________________________________________
Адрес фактического  проживания _______________________________________________

Место учебы / работы)   ________________________________________________________

Контактный телефон   _________________________________________________________
СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ (законных представителях):

 (заполняются для несовершеннолетних)
ОТЕЦ:   Фамилия, имя, отчество_______________________________________________
        Место работы ____________________________________________________________

         Гражданство_____________________________________________________________

         Телефон домашний __________________ мобильный __________________________
МАТЬ: Фамилия, имя, отчество  ________________________________________________

    Место работы ____________________________________________________________
 Гражданство_________ ___________________________________________________           Телефон домашний________________ мобильный _____________________________
Прилагаемые документы:

· Копия  документа удостоверяющего личность  ______

· Фотография обучающегося формата 3х4 _____

     Даю  своё согласие на обработку персональных данных своих и ребёнка, которые с учетом специфики работы и в соответствии с законодательством Российской Федерации должны быть предъявлены при поступлении в школу.
    Ознакомлен(а) с нормативно-правовыми документами: Уставом школы, лицензией, правилами внутреннего распорядка школы, учебным планом, образовательной программой.
                      ______________ (подпись)         дата заполнения   «___» ____________  20    г.